
Beschlussentwurf:  
Der Werkausschuss beschließt:  
a) die Kostenerhöhung in Höhe von 2.683.350 € 

bei Konto 0086001 EU-Projekt „Sus Treat Life Plus“  
b)  Anpassung der Mittel im Nachtrag 2012 


